
Uchwała nr 22/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.05.2018r. 

w sprawie zmian w Regulaminie uzyskiwania stopni  Dan 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala regulaminy uzyskiwania stopi judo: 

.Regulamin stopni Dan stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Tracą moc wszystkie dotychczasowe regulaminy w zakresie uzyskiwania stopni judo. 

§3. 

Publikację regulaminów powierza się Dyrektorowi Sportowemu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała została 

przyjęta. 

 


